به همان اندازه که استثمار فرد توسط دیگری رفع شود، استثمار یک ملت توسط ملتی دیگر نیز رفع می‌شود. دشمنی ملتها با یک دیگر همراه با از بین رفتن تضاد طبقات در درون ملتها است که از میان می‌رود.

برقرار باد روز جهانی کارگر

**زنده باد کمونیسم**

سازمان تدارک کمونیستی

نهم اردی‌بهشت- ثور ۱۴۰۱

۲۹ اپریل ۲۰۲۲